

Sportgoods Holding P/S

Amaliegade 31
1256 København K
CVR-nr. 82552219

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 12.04.2019

Dirigent

Navn: Steen Anker Lassen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2018	7
Balance pr. 31.12.2018	8
Egenkapitalopgørelse for 2018	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Sportgoods Holding P/S
Amaliegade 31
1256 København K

CVR-nr.: 82552219
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Bestyrelse

Steen Anker Lassen, formand
Beth Helle Lauridsen
Kåre Helmer Jørgensen
Niels Mazanti

Direktion

Niels Mazanti

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er at virke som holdingselskab samt formueadministration.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 2.106.801 kr. mod 33.699.911 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende, investeringsmarkedet taget i betragtning.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(349.649)	(642.339)
Personaleomkostninger	1	(660.000)	(1.002.389)
Driftsresultat		(1.009.649)	(1.644.728)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		212.060	622.060
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		11.180.415	14.355.101
Andre finansielle indtægter		16.247.316	27.438.893
Andre finansielle omkostninger		(24.619.801)	(7.630.217)
Resultat før skat		2.010.341	33.141.109
Skat af årets resultat	2	96.460	558.802
Årets resultat		2.106.801	33.699.911
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		3.000.000	33.000.000
Overført resultat		(893.199)	699.911
		2.106.801	33.699.911

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger		9.973.027	9.974.030
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Forudbetalinger for materielle anlægsaktiver		4.675.000	0
Materielle anlægsaktiver	3	<u>14.648.027</u>	<u>9.974.030</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		5.126.988	5.916.843
Andre værdipapirer og kapitalandele		94.222.069	78.222.052
Finansielle anlægsaktiver	4	<u>99.349.057</u>	<u>84.138.895</u>
Anlægsaktiver		<u>113.997.084</u>	<u>94.112.925</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.732.066	0
Andre tilgodehavender		9.243.993	6.961.369
Tilgodehavende selskabsskat		0	1.710.165
Periodeafgrænsningsposter		81.285	0
Tilgodehavender		<u>12.057.344</u>	<u>8.671.534</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		187.789.540	245.445.671
Værdipapirer og kapitalandele		<u>187.789.540</u>	<u>245.445.671</u>
Likvide beholdninger		<u>1.726.075</u>	<u>1.068.803</u>
Omsætningsaktiver		<u>201.572.959</u>	<u>255.186.008</u>
Aktiver		<u>315.570.043</u>	<u>349.298.933</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		6.500.000	6.500.000
Overført overskud eller underskud		305.693.259	306.586.458
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>3.000.000</u>	<u>33.000.000</u>
Egenkapital		<u>315.193.259</u>	<u>346.086.458</u>
Bankgæld		0	2.646.710
Leverandører af varer og tjenesteydelser		173.000	96.750
Anden gæld		<u>203.784</u>	<u>469.015</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>376.784</u>	<u>3.212.475</u>
Gældsforpligtelser		<u>376.784</u>	<u>3.212.475</u>
Passiver		<u>315.570.043</u>	<u>349.298.933</u>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitaloppgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	6.500.000	306.586.458	33.000.000	346.086.458
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(33.000.000)	(33.000.000)
Årets resultat	0	(893.199)	3.000.000	2.106.801
Egenkapital ultimo	6.500.000	305.693.259	3.000.000	315.193.259

Noter

	2018	2017
	kr.	kr.
1. Personalemkostninger		
Gager og lønninger	660.000	936.217
Pensioner	0	63.750
Andre omkostninger til social sikring	0	2.422
	660.000	1.002.389

Selskabet har i lighed med sidste år ikke haft andre ansatte end direktion og bestyrelse.

	2018	2017
	kr.	kr.
2. Skat af årets resultat		
Ændring af udskudt skat	0	(641.000)
Regulering vedrørende tidligere år	(96.460)	82.198
	(96.460)	(558.802)

	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Forudbetalinger for materielle anlægsaktiver
	kr.	kr.	kr.
3. Materielle anlægsaktiver			
Kostpris primo	24.535.734	44.918	0
Tilgange	0	0	4.675.000
Kostpris ultimo	24.535.734	44.918	4.675.000
Af- og nedskrivninger primo	(14.561.704)	(44.918)	0
Årets afskrivninger	(1.003)	0	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(14.562.707)	(44.918)	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	9.973.027	0	4.675.000

Noter

	Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.	Andre værdi- papirer og kapital- andele kr.
4. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	6.644.194	43.462.485
Tilgange	<u>0</u>	<u>16.000.017</u>
Kostpris ultimo	<u>6.644.194</u>	<u>59.462.502</u>
Opskrivninger primo	<u>0</u>	<u>34.759.567</u>
Opskrivninger ultimo	<u>0</u>	<u>34.759.567</u>
Nedskrivninger primo	(727.351)	0
Andel af årets resultat	212.060	0
Udbytte	<u>(1.001.915)</u>	<u>0</u>
Nedskrivninger ultimo	<u>(1.517.206)</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>5.126.988</u>	<u>94.222.069</u>

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:			
EC Frank Holding ApS	København	ApS	21,4
Aurion A/S	Hjørring	A/S	21,5
Business Angels Fond - London I A/S	København	A/S	33,3

5. Eventualforpligtelser

Selskabet er forpligtet til at investere yderligere ca. 96.266 t.kr. i investeringsprojekter.

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ejerpantebrev nom. 2.300 t.kr. i grunde og bygninger er i eget behold.
